
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Uchwała nr XV/81/04



Uchwała Nr XV/81/04

Rady Powiatu Hajnowskiego

z dnia 21 kwietnia 2004r.

w sprawie utworzenia środka specjalnego

w Zarządzie Dróg Powiatowych w Hajnówce

 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych ( z 2003r. Dz. U. Nr 15, poz. 148, Nr
45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 189, poz. 1851, z 2004r. Nr 19, poz. 177) uchwala
się, co następuje:

§ 1. Tworzy się środek specjalny w Zarządzie Dróg Powiatowych w Hajnówce do gromadzenia środków finansowych na
wyodrębnionym rachunku bankowym.

§ 2. Przychodami środka specjalnego będą wpływy z następujących źródeł:

1) wynajem środków transportu, specjalistycznego sprzętu drogowego i innego sprzętu będącego na wyposażeniu
Zarządu Dróg Powiatowych,

2) świadczenie usług sprzętem, potencjałem technicznym i osobowym przy wykonywaniu podbudów oraz
nawierzchni bitumicznych metodą trzykrotnego powierzchniowego utrwalenia,

3) wykonywania usług w zakresie innych prac drogowych m.in.: profilowanie nawierzchni żwirowych, odśnieżanie
dróg i placów, wykonywanie remontów cząstkowych nawierzchni bitumicznych, odnowie oznakowania poziomego,

4) wykonywanie robót związanych z ułożeniem chodników, ustawieniem krawężników, utwardzeniem placów,

5) świadczenie usług w zakresie przewozu materiałów sypkich, materiałów budowlanych, elementów betonowych,

6) świadczenie usług w zakresie utrzymania zieleni,

7) wynajem drobnego sprzętu drogowo – budowlanego,

8) wynajem lokali użytkowych i garażowych będących w dyspozycji Zarządu Dróg Powiatowych,

9) sprzedaż staroużytecznych prefabrykatów betonowych ( krawężników, płytek chodnikowych, obrzeży, trylinki),

10) sprzedaż drzew z pasów drogowych,

11) świadczenie usług kserokopiarką,

12) świadczenie usług projektowych w zakresie projektowania typowych obiektów drogowych,

13) wykonywanie wykopów.

§ 3.  Środek specjalny przeznacza się na nastepujace wydatki:

1) opłaty za wynajem pomieszczeń garażowych,

2) zakup paliwa, olei i innych akcesoriów,

3) zakup części zamiennych i ogumienia,

4) zakup materiałów związanych z bieżącym utrzymaniem dróg i obiektów mostowych ( masa mineralno –
bitumiczna, znaki drogowe, słupki do znaków drogowych, farba do znakowania jezdni, grysy, emulsja oraz
prefabrykaty drogowe),

5) zakup materiałów związanych z usługami wykonywanymi przez Zarzad Dróg Powiatowych,

6) zakup nowych maszyn i środków transportowych,

7) zakup usług.

§ 4. Kierownik jednostki budżetowej wymienionej w § 1 sporządza roczny plan finansowy obejmujący przychody i
rozchody środka specjalnego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Metryka strony



Udostępniający: Biuro Obsługi Rady Powiatu Hajnowskiego

Wytwarzający/odpowiadający: Piotrek Iwaniuk

Wprowadzający: Piotrek Iwaniuk

Data wprowadzenia: 2004-07-30
Data modyfikacji: 2004-07-30

Opublikował: Piotrek Iwaniuk

Data publikacji: 2004-07-30

mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl
mailto:sphajnowka@home.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Uchwała nr XV/81/04

